
ZupplySite ApS

CVR-nr.: 43013459

Elektrovej 331
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
25. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2023

Jose Luis Tavares Cuevas
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZupplySite ApS
Elektrovej 331
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 43013459
Regnskabsår: 25/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Vi er tilfredse med årets resultat.

Selskabet har haft et underskud på 557.297 kr. i regnskabsåret, hvilket er som forventet.

Selskabet har en egenkapital pr. 31. december 2022 på 403.204 kr.

Vi forventer et underskud i 2023.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.370
Personaleomkostninger	1	-770.098
Resultat af ordinær primær drift		-781.468
Andre finansielle indtægter		39.996
Øvrige finansielle omkostninger		-23.307
Ordinært resultat før skat		-764.779
Skat af årets resultat	2	207.482
Årets resultat		-557.297
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-557.297
I alt		-557.297

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
		kr.
Udsudte skatteaktiver		76.054
Tilgodehavende skat		131.428
Periodeafgrænsningsposter		311.063
Tilgodehavender i alt		518.545
Likvide beholdninger		434.401
Omsætningsaktiver i alt		952.946
AKTIVER I ALT		952.946

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.	3	45.720
Overkurs ved emission		914.781
Overført resultat		-557.297
Egenkapital i alt		403.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.613
Skyldig moms og afgifter		1.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.742
Gældsforpligtelser i alt		549.742
PASSIVER I ALT		952.946

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	-
	kr.	kr.
Løn og gager	762.317	-
Pensionsbidrag og ATP	6.816	-
Andre personaleomkostninger	965	-
	770.098	-

2. Skat af årets resultat

	2022	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-
Ændring af udskudt skat	-207.482	-
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	-207.482	-

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 45.720 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen:	
Anpartskapital, stiftelse	40.005
Tilgang, kapitaludvidelse	5.715
Anpartskapital ultimo	45.720

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Anden gæld	505.972	5.972	500.000	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	505.972	5.972	500.000	0

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret